

Årsredovisning för  
**Marknadsmedia Holding Uppsala AB**

556757-0618

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

|                        |    |
|------------------------|----|
| Förvaltningsberättelse | 1  |
| Resultaträkning        | 3  |
| Balansräkning          | 4  |
| Noter                  | 6  |
| Underskrifter          | 10 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Magnus Hasselteg  
Verkställande direktör

2025-09-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marknadsmedia Holding Uppsala AB, 556757-0618, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2010 och bedriver sedan dess handel och förvaltning av aktier och fastigheter samt produktion och rådgivning inom digital media.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Hasselteg Invest AB (556763-6294).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i Tkr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 73        | 555       | 520       | 690                       |
| Resultat efter finansiella poster | 570       | -3 653    | -283      | -431                      |
| Soliditet %                       | 32,3      | 48,9      | 53,9      | 62,5                      |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 7 713 084              | -3 433 406     |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -3 433 406             | 3 433 406      |
| Utdelning                      |                   | -3 000 000             |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 796 012        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>1 279 678</b>       | <b>796 012</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 1 279 678        |
| Årets resultat   | 796 012          |
| <b>Summa</b>   | <b>2 075 690</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Utdelning  | 500 000          |
| Balanseras i ny räkning  | 1 575 690        |
| <b>Summa</b>   | <b>2 075 690</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2024-07-01 -<br/>2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 -<br/>2024-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 73 207                             | 554 998                            |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 142 805                            | 512 698                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>216 012</b>                     | <b>1 067 696</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader   |            | -894 793                           | -622 088                           |
| Personalkostnader  | 2          | -324 202                           | -160 828                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |            | -1 750                             | -58 795                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-1 220 745</b>                  | <b>-841 711</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>-1 004 733</b>                  | <b>225 985</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                    |                                    |
| Resultat från andelar i koncernföretag   |            | 3 074 246                          | 0                                  |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag             |            | -774 374                           | 0                                  |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |            | 1 098 874                          | 0                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 | 3          | 3 099                              | 1 603                              |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -1 651 612                         | -3 563 332                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       | 4          | -175 688                           | -317 662                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>1 574 545</b>                   | <b>-3 879 391</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>569 812</b>                     | <b>-3 653 406</b>                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                    |                                    |
| Erhållna koncernbidrag   |            | 371 500                            | 251 000                            |
| Lämnade koncernbidrag  |            | -145 300                           | -31 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>226 200</b>                     | <b>220 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>796 012</b>                     | <b>-3 433 406</b>                  |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>796 012</b>                     | <b>-3 433 406</b>                  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                                     | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>              |            |                   |                   |
| Goodwill   | 5          | 28 250            | 0                 |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>        |            | <b>28 250</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>               |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                               | 7,8        | 90 002            | 2 102 223         |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 9          | 0                 | 509 375           |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                 | 10         | 5 300 000         | 5 300 000         |
| Andra långfristiga fordringar                          | 11         | 578 767           | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |            | <b>5 968 769</b>  | <b>7 911 598</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |            | <b>5 997 019</b>  | <b>7 911 598</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                         |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 10 000            | 300 000           |
| Fordringar hos koncernföretag                          |            | 656 500           | 669 000           |
| Övriga fordringar                                      |            | 39 325            | 23 676            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           |            | 23 815            | 12 038            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                   |            | <b>729 640</b>    | <b>1 004 714</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                                  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 1 769             | 41 703            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                            |            | <b>1 769</b>      | <b>41 703</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |            | <b>731 409</b>    | <b>1 046 417</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |            | <b>6 728 428</b>  | <b>8 958 015</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 279 678         | 7 713 084         |
| Årets resultat                               |            | 796 012           | -3 433 406        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 075 690</b>  | <b>4 279 678</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 175 690</b>  | <b>4 379 678</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 12,13      | 4 284 185         | 4 390 181         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>4 284 185</b>  | <b>4 390 181</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 105 996           | 105 996           |
| Leverantörsskulder                           |            | 20 384            | 26 509            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 77 500            | 35 500            |
| Övriga skulder                               |            | 64 673            | 19 091            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 1 060             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>268 553</b>    | <b>188 156</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>6 728 428</b>  | <b>8 958 015</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

|                      |           |
|----------------------|-----------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Goodwill             | 10        |

#### Materiella anläggningstillgångar

|                      |           |
|----------------------|-----------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Byggnader            | 33        |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-07-01 -<br/>2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 -<br/>2024-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

## Not 5 Goodwill

|   | 2025-06-30    | 2024-06-30 |
|---|---------------|------------|
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |               |            |
| Rörelseförvärv                            | 30 000        |            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>30 000</b> |            |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |               |            |
| Årets avskrivningar                       | -1 750        |            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-1 750</b> |            |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>28 250</b> |            |

## Not 6 Byggnader och mark

|   | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               |            | 2 137 950  |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |            |            |
| Försäljningar/utrangeringar               |            | -2 137 950 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        |            | <b>0</b>   |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |            |            |
| Försäljningar/utrangeringar               |            | 58 795     |
| Årets avskrivningar                       |            | -58 795    |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             |            | <b>0</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    |            | <b>0</b>   |

## Not 7 Andelar i koncernföretag

|   | 2025-06-30        | 2024-06-30        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 4 054 444         | 4 054 444         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Försäljningar                             | -80 000           | 0                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>3 974 444</b>  | <b>4 054 444</b>  |
| Ingående nedskrivningar                   | -1 952 221        | -20 001           |
| <b>Förändringar av nedskrivningar</b>     |                   |                   |
| Årets nedskrivningar                      | -1 932 221        | -1 932 220        |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>-3 884 442</b> | <b>-1 952 221</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>90 002</b>     | <b>2 102 223</b>  |

### Kommentar till not

Företaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att företaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Därmed har ingen koncernårsredovisning upprättats.

## Not 8 Eventualförpliktelser

|                       | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 0          | 2 000 000  |

## Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|   | 2025-06-30        | 2024-06-30        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 1 789 375         | 1 789 375         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Försäljningar                             | -774 375          |                   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>1 015 000</b>  | <b>1 789 375</b>  |
| Ingående nedskrivningar                   | -1 280 000        |                   |
| <b>Förändringar av nedskrivningar</b>     |                   |                   |
| Återförda nedskrivningar                  | 265 000           |                   |
| Årets nedskrivningar                      |                   | -1 280 000        |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>-1 015 000</b> | <b>-1 280 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>          | <b>509 375</b>    |

## Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2025-06-30       | 2024-06-30       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 5 615 503        | 5 300 000        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                  |                  |
| Inköp                                     |                  | 315 503          |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>5 615 503</b> | <b>5 615 503</b> |
| Ingående nedskrivningar                   | -315 503         |                  |
| <b>Förändring av nedskrivningar</b>       |                  |                  |
| Årets nedskrivningar                      |                  | -315 503         |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>-315 503</b>  | <b>-315 503</b>  |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>5 300 000</b> | <b>5 300 000</b> |

## Not 11 Andra långfristiga fordringar

|   | 2025-06-30     | 2024-06-30 |
|---|----------------|------------|
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |            |
| Tillkommande fordringar                   | 1 918 767      |            |
| Reglerade fordringar                      | -1 340 000     |            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>578 767</b> |            |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>578 767</b> |            |

## Not 12 Långfristiga skulder

|   | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 3 860 201  | 5 196 189  |

## Not 13 Ställda säkerheter

|                                     | 2025-06-30       | 2024-06-30       |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 5 300 000        | 5 300 000        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>     | <b>5 300 000</b> | <b>5 300 000</b> |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-22

Uppsala

*Magnus Hasselteg*  
Magnus Hasselteg  
Verkställande direktör

2025-09-22

Datum